
Pátek

 

PÁTEK

16:00-17:00 Kurz batikování
za studena

Účastníci se naučí, jak textil skládat, jak ho správně
připravit před samotným batikováním a jak kombinovat
barvy, aby výsledný vzor byl prostě úžasný. Každý
účastník kurzu si odnese vlastnoručně nabatikované tričko.
Cena trička je 150,-Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cohiba
-1. patro

20:30 Mega activity Přijďte si užít večer při hraní oblíbené společenské hry v
XXL provedení.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Tělocvična
-2. patro

SOBOTA

10:00-10:30 Kruhový
trénink ve fitku

Přijď nastartovat své tělíčko pořádným kruháčem.
Vyzkoušíš si různé stroje, co naše fitness nabízí 
a společně si dáme pořádně do těla. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Fitness
-2. patro

14:00-15:00 Základy
kaligrafie

Říkají ti, že škrábeš jako kocour? To vůbec nevadí.
Kaligrafie je forma umění, jde o krasopísmo, keré se
může naučit opravdu každý. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 

Cohiba
-1. patro

16:00-18:00 Klaunova
karnevalová
jízda

Přijďte si užít odpoledne plné zábavných úkolů pro
malé i velké. Čeká na vás spousta balónků, klaunova
zábavná show, bohatý doprovodný program i drobné
občerstvení. 

Letní bar

20:30 Večerní kino 
s dekou 
a popcornem

Přijďte si užít rodinnou pohodu při sledování pohádky.
Promítáme pohádku: Paddington
Cena popcornu je 30,-Kč.

Kongresový sál
-1. patro

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.
Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz


